imperfectis et minus tantæ contemplationis capaci-  
 bus parcens. Sacerdotes autem appropinquant  
 sanctificari jubet, ut digni ad videndum et contem-  
 plandum fierent Deum, quia veram scientiam a Deo  
 nemo potest sine sanctificatione conquirere. Propter  
 quod Paulus : *Pacem, inquit, sequimini cum omni-  
 bus et sanctimoniam, sine qua nemo videbit Deum.* Con-  
 spectum ejus, scientiam ejus dicens, id est, ejus  
 contemplationem; unde sacerdotes sanctificari præ-  
 cipiens, vide quomodo minatur in subsequentibus :  
*Ne forte recedat ab eis Dominus, id est, ne fugiat  
 ab eis ea quæ Dei est scientia.* Perditio enim eis  
 scientiæ discessio fit. Sed nunc ea quæ sicut ex  
 persona Dei per Moysen dicta sunt verba aggredia-  
 mur : *Et sanctificabor in his qui appropinquant mihi.*  
 Sanctificationem suam vocat, profanorum sive ma-  
 lorum emundationem quæ corpus nostrum habet.  
 Corporis autem emundatio, sordium abjectio est.  
 Hoc ergo ut bonus et pius in his qui approximant  
 ei, secundum multitudinem videlicet scientiæ, vel  
 secundam aliquod divinum ministerium operatur,  
 ut per ipsos terreat, et in conspectu totius populi  
 glorificetur, id est, laudetur et manifestetur. Utrum-  
 que enim glorificationis verbum manifestat, et quæ  
 ex hoc laus Dei et manifestatio sit, David dicit :  
*Quia justus Dominus, justitiam dilexit, aequitatem  
 vidit vultus ejus (Psalm. x).* In his tacuit Aaron;  
 sive ut Septuaginta, *compunctus est Aaron* : Ecclesia  
 videlicet, quia corpus intelligibilis Aaron, Ecclesia  
 est; unde ipse dixit, *Saule, Saule, quid me perse-  
 queris? (Act. ix.)* Item discipulis de suscipientibus  
 eos, dixit : *Qui vos suscipit, me suscipit. Vocavit  
 autem Moyses Misael et Elsaphan filios Oziel patris  
 Aaron, et ait ad eos : Ite, tollite fratres vestros de  
 conspectu sanctuarii, et asportate extra castra; sta-  
 timque pergentes, tulerunt eos sicut jacebant vestitos  
 lineis tunicis, et ejecerunt foras, ut sibi fuerat im-  
 peratum.* Ab his qui eos ejecerunt, eos qui sublati  
 sive ejecti sunt intellige. Qui autem fuerunt qui sus-  
 tulerunt? Misael et Elsaphan, sive Misaddai, Heli-  
 saphan, quorum unus attractatio Dei, id est, misad-  
 dai, helisaphan autem Dei mei specula interpreta-  
 tur. Quicumque ergo scit attractare Deum, insuper  
 autem et speculari, et Christi quidem carnem con-  
 tractari, speculari autem per oculos mentis divinita-  
 tem, sicut Thomas manu contractans carnem, et fide  
 specularans divinitatem, dicebat : *Dominus meus, et  
 Deus meus (Joan. xx),* hic ignem alienæ doctrinæ  
 auferre et ejicere illum cum tunicis a facie sancto-  
 rum potest. Quia personæ sanctorum sunt sacerdo-  
 tes. Tunicæ autem sacerdotum conversatio et vita,  
 quæ in sacerdotii induuntur habitu; ergo cum sacer-  
 dotio quod ei sorte obvenit, a portione sacerdotiali  
 expelluntur, non solum autem a sacerdotum, sed et  
 populi, unde addidit, *extra tabernaculum.* Taberna-  
 culum enim Dei Ecclesiæ populus est; filii autem  
 patris Aaron sive fratris Aaron, hi qui hæc facere  
 possunt rationabiliter nominantur. Si enim pater  
 intelligibilis Aaron David est, et per eum idem or-